
Carrera Fechas Hora Localización

JULIO 2018 ROSARIO

LOCALIZACIONES ROCA: Av. Pellegrini 1618 PELLEGRINI: Av. Pellegrini 1957LAGOS: Ov. Lagos 944
0341- 4408010 0341- 4356510 0341- 4728400

15:30

15:30

16:00

16:00

2 y 16

2 y 16

2 y 16

2 y 16

3 y 24

3 y 24

3 y 24

3 y 24

3 y 24

3 y 24

3 y 24

3 y 24

Psicología

Kinesiología

Lagos17:30Terapia Ocupacional

Educación Física

Instrumentación Quirúrgica

Roca

Roca

Roca

Roca

15:00

Arquitectura

Lagos16:30

Lagos17:30

Diseño Gráfico

Lagos

Lagos

16:00

Publicidad

Roca

Roca

Roca

Roca

Pellegrini

Pellegrini

Pellegrini

Pellegrini17:30

17:30

17:00

15:30

16:30

17:00

15:00

18:30

Bioimágenes

Medicina

Nutrición

15:30

Ingeniería en Sistemas

17:00

Relaciones Públicas

17:00

Fac. Turismo y Hospitalidad

Lagos15:304 y 25

4 y 25

4 y 25

4 y 25

4 y 25

4 y 25

4 y 25

4 y 25

4 y 25

4 y 25

5 y 26

5 y 26

5 y 26

5 y 26

5 y 26

5 y 26

5 y 26

5 y 26

5 y 26

5 y 26

Lic. en Enfermería

Comercialización

Comercio Internacional

Administración, Ingeniería Comercial, Contador Público

Psicopedagogía

Ciencias De la Educación 

Profesorado Universitario

Pellegrini

Pellegrini

Pellegrini

18:00

Lic. en Musicoterapia

Periodismo

Lic. en  Producción y Realización Audiovisual

Tec. Univ. En Guion de Prod. Audiov.

Martillero Público

Abogacía

Tecnicatura Univ. Adm. de Comunidades Virtuales

16:00

Tecnicatura Univ. En Desarrollo de Videojuegos

Lagos

Lagos

Lagos

Lagos

Lagos

Lagos

Lagos

16:00

Lic. en Gestión de Tecnología Informática

RRII y Ciencias Políticas 16:00

16:30

17:00

17:00

17:00

17:00

Roca

Roca

Roca

Roca

16:00

17:00

Tec. Univ. en Animación Digital y Efectos Visuales

CHARLAS
INFORMATIVAS


