

JULIO 2018

ROSARIO

Carrera	Fechas	Hora	Localización
Publicidad	2 y 16	15:00	Roca
Diseño Gráfico	2 y 16	15:30	Roca
Tec. Univ. en Animación Digital y Efectos Visuales	2 y 16	15:30	Roca
Arquitectura	2 y 16	16:00	Roca
Instrumentación Quirúrgica	3 y 24	16:00	Lagos
Psicología	3 y 24	16:00	Lagos
Kinesiología	3 y 24	16:30	Lagos
Educación Física	3 y 24	17:30	Lagos
Terapia Ocupacional	3 y 24	17:30	Lagos
Psicopedagogía	3 y 24	15:30	Pellegrini
Ciencias De la Educación	3 y 24	15:30	Pellegrini
Profesorado Universitario	3 y 24	16:00	Pellegrini
Lic. en Enfermería	4 y 25	15:30	Lagos
Bioimágenes	4 y 25	16:00	Lagos
Nutrición	4 y 25	16:00	Lagos
Medicina	4 y 25	16:30	Lagos
Lic. en Gestión de Tecnología Informática	4 y 25	17:00	Lagos
Ingeniería en Sistemas	4 y 25	17:00	Lagos
Tecnicatura Univ. Adm. de Comunidades Virtuales	4 y 25	17:00	Lagos
Tecnicatura Univ. En Desarrollo de Videojuegos	4 y 25	17:00	Lagos
Relaciones Públicas	4 y 25	17:00	Roca
Fac. Turismo y Hospitalidad	4 y 25	17:30	Roca
Comercialización	5 y 26	17:30	Pellegrini
Comercio Internacional	5 y 26	18:00	Pellegrini
Administración, Ingeniería Comercial, Contador Público	5 y 26	15:00	Pellegrini
Lic. en Musicoterapia	5 y 26	18:30	Pellegrini
RRII y Ciencias Políticas	5 y 26	16:00	Roca
Martillero Público	5 y 26	16:30	Roca
Abogacía	5 y 26	17:00	Roca
Periodismo	5 y 26	17:00	Roca
Lic. en Producción y Realización Audiovisual	5 y 26	17:00	Roca
Tec. Univ. En Guion de Prod. Audiov.	5 y 26	17:00	Roca